АДМИНИСТРАЦИЯ   ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  10.11.2021                                   № 192

        Об утверждении Реестра мест накопления ТКО

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах
     организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Охотинского сельского поселения, Правилами благоустройства Охотинского сельского поселения
    АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Утвердить прилагаемый Реестр мест накопления ТКО Охотинского сельского поселения  (Приложение №1) в новой редакции.
              2. Постановление администрации Охотинского сельского поселения «Об утверждении Реестра мест накопления ТКО» от 01.03.2021 №27-а (в редакции постановление от 15.10.2021 №167) считать утратившим силу.
             3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации  Охотинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»
             4. Постановление  вступает  в силу  с момента подписания.
             5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава  Охотинского
            сельского поселения:                                                         М.Е.Борошнева

                                       Приложение №1
            к постановлению администрации
          Охотинского сельского поселения
                                от 10.11.2021 №192

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

	адрес
	Географические координаты мест (площадок)
	Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО в масштабе 1:2000
	Покрытие бетон, асфальт)
	Площадь, кв.м
	Ограждение

	Количество контейнеров, с указанием объема
	Для юридических лиц (полное наименование и номер ЕГРЮЛ, фактический адрес)

	Размещенные, шт
	Объем, куб.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Ярославская обл., Мышкинский район, д.Володино (напротив д.4 по ул.Заречная)
	57.834289, 38.510028

	Твердое основание     (бетонная плита)
	8
	Металл
	2
	0,8
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Володино ул.Заречная(д.3-8;10-19;23,25,27,29,31,33);
ул.Дачная(д.1-6;6а,6б,7-10); ул.Луговая(д.1,7,8,26)

	2
	Ярославская обл. Мышкинский район д.Костюрино (при въезде в деревню)
	57.754805, 38.518377

	Твердое основание     (бетонная плита)
	12
	Металл
	4
	3шт.-0,8  1шт.-0,75
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Костюрино ул.Садовая (д.3,5,8-9,11-14,16-22,24,28,30);
ул.Береговая(д.1-2,4-5,7-32).

	3
	Ярославская обл. Мышкинский район д.Костюрино (на выезде из деревни на окр. дороге)
	57.747126, 38.521370

	Твердое основание     (бетонная плита)
	4
	Металл
	2
	1шт.-0,8  1шт.-0,75
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Костюрино ул.Береговая (д.33-39,41-47,49,53).

	4
	Ярославская обл. Мышкинский район д.Кадочник ( на выезде из деревни)
	57.761735, 38.532270

	Грунт
	4
	Без ограждения
	3
	0,8
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Кадочник д.1,3,4,8,10-25.

	5
	Ярославская обл. Мышкинский район д.Антеплево (при въезде в деревню)
	57.756607, 38.530811

	Грунт
	8
	Без ограждения
	2
	0,8
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Антеплево д.1-21,21а,22-37,48,53,56,58.

	6
	Ярославская обл., Мышкинский район, д.Борок, 1
	57.776836, 38.488485

	Твердое основание     (бетонная плита)
	4
	Металл
	2
	0,8
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Борок д.2,2а,3-7,7а,8-10,10а,11-13,15-16,19,21,23-24.

	7
	Ярославская обл. Мышкинский район п.Юхоть ул.Сосновая д.2
	57.824957, 38.506021

	Твердое основание     (бетонная плита)
	8
	Металл
	2
	0,8
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Палюшино ул.Центральная (д.1-7); ул.Полевая (д.1-3,11,11а);
п.Юхоть ул.Сосновая (1-6).

	8
	Ярославская обл. Мышкинский район п.Юхоть ул.Сосновая (около клуба)
	57.827372, 38.505409

	Твердое основание     (бетонная плита)
	12
	Металл
	3
	0,8
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Палюшино ул.Центральная (д.8-9,9а,10,12,13); ул.Полевая (д.20,22);
 ул.Дачная (д.1,3,7); п.Юхоть ул.Сосновая (7-10,11а,12-14,16,20).

	9
	Ярославская обл. Мышкинский район п.Юхоть ул.Сосновая д.32 (за магазином)
	57.829498, 38.504964

	Твердое основание     (бетонная плита)
	12
	Металл
	3
	0,8
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Палюшино ул.Центральная (д.16-22); ул.Лесная (д.7,9);
п.Юхоть ул.Волжская (д.1-6,6б,7,7а,8-12,12а,12б,13а,14-23);
 п.Юхоть ул.Сосновая (15,17,19-22,24,26,28).

	10
	Ярославская обл. Мышкинский район с.Охотино ул.Молодёжная д.22
	57.801663, 38.507647

	Грунт
	4
	Без ограждения
	1
	0,8
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	с.Охотино ул.Молодежная (д.9-10,12,14,16,18,20,22,23);
ул.Полевая (д.1-2,5,6); ул.Труда (д.39,43),
МДОУ Охотинский детский сад

	11
	Ярославская область Мышкинский район с.Охотино ул.Труда д.8
	57.797859, 38.504192

	Твердое основание     (бетонная плита)
	14
	Металл
	6
	0,8
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	с.Охотино ул.Молодежная (д.2,3,6); ул.Солнечная (д.1,3,5); ул.Труда (д.13а,15,18,18а,18б,19,21,23,25,29,33,35,37); ул.Лесная (д.1,3,5,6,11,13,15); ул.Первомайская (д.2,4,6,7,7а,9,10,11,11а,12,13,14,15,15а,16,18).

	12
	Ярославская обл., Мышкинский район, д.Могилицы, 1
	57.776727, 38.505808

	Грунт
	4
	Без ограждения
	1
	0,75
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Могилицы д.1-14,16,18,18а,20,22,24,26).

	13
	Ярославская облл. Мышкинский район с.Охотино ул.Вознесенская д.10
	57.797960, 38.499882

	Твердое основание     (бетонная плита)
	4
	Металл
	2
	1шт.-0,8       1 шт.-0,75
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	с.Охотино ул.Вознесенская (д.2,2а,4,4а,6,8,8а,12,14,18,18а,20,20а,22);
ул.Труда (д.2-6,9,11),
МУ"Администрация Охотинского сельского поселения"

	14
	Ярославская обл., Мышкинский район, д.Речная, 1
	57.807524, 38.511173

	Твердое основание     (бетонная плита)
	4
	Металл
	1
	0,75
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Речная (д.1-18,20-21,23,25,39);
 д.Сосновец (д.1,2,3а,5-7,10,11,13,15-18).

	15
	Ярославская обл., Мышкинский район, д.Дубровки, 3
	57.775497, 38.515425

	Грунт
	4
	Без ограждения
	1
	0,8
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Дубровки ул.Центральная (д.2-7,9-12);
 ул.Береговая (3,5,8-12).

	16
	Ярославская обл., Мышкинский район, д.Дубровки( в конце деревни)
	57.776071, 38.520283

	Грунт
	4
	Без ограждения
	1
	0,75
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Дубровки ул.Центральная (д.13,15,17,19);
 ул.Береговая (13,15,17,21,22).

	17
	Ярославская обл. Мышкинский район д.Коровино ул. Прибрежная д.47
	57.775461, 38.471776

	Твердое основание     (бетонная плита)
	8
	Металл
	4
	0,8
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Коровино ул.Прибрежная (д.1,3-22,24-26,26а,27-29,31,33,35,37,39,39а,41,43,45,47,49,51,53,55,57,59,61,63,65,67,69,71);
 ул.Луговая (2,4,10,12,14,16,22,24,28,30,32,46,48,50);
террит.земель с/хоз назнач.(д.12,14б,16,16а,16б,17,18,18а,19,22в,38).

	18
	Ярославская обл. Мышкинский район с.Учма д.9
	57.713806, 38.434730

	Твердое основание     (бетонная плита)
	4
	Металл
	2
	0,75
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	с.Учма (д.1,3,5,7,7а,8,8а,9,9а,9б,10,10а,11-15,15а,16,17,17а,18,
18а,19,20,20а,20е,21,21а,21б,22,23,23а,24-27,29,29а,30,30а).

	19
	Ярославская обл. Мышкинский район с.Учма (на выезде из н.п.)
	57.711144, 38.428094

	Твердое основание     (бетонная плита)
	4
	Металл
	3
	0,75
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	с.Учма (д.31,32,32а,33,33а,34,35,35а,36,38,40,42,44,46,48,50,52,56;
д.Нижние Плостки (д.1-4,6-8,10-13,15)

	20
	Ярославская обл. Мышкинский район д.Порхачи (на съезде)
	57.743612 37.475615

	Твердое основание     (бетонная плита)
	4
	Металл
	1
	0,8
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Порхачи (д.1-4,7-10); д.Курзино (д.1-18,20);
д.Петровское (д.2,4-10,12).

	21
	Ярославская обл., Мышкинский район, д.Кулдычево (при въезде в деревню)
	57.801182 38.514472

	Грунт
	4
	Без ограждения
	1
	0,8
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Кулдычево (д.2,5,7-9,11,17);
 д.Позиралки (3,13,15,16)

	22
	Ярославская обл. Мышкинский район с.Еремейцево (при въезде в н.п.)
	57.856997 38.509956

	Твердое основание     (бетонная плита)
	4
	Металл
	4
	0,8
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	с.Еремейцево (д.1,6,6а,6б,7,7а,8б,9,10а,10б,11,12
,12а,12б,12в,13-15,15а,16,16а,17,18,18а,18б,18в,19,20,
20а,21,21а,22,22а,22б,23,
23а,24,24а,24б,25,26,26а,26б,27,28,29,29а,
30-36,36а,37-39,39а,40-45,45а,46,46а,47,47а,47б,48,49).

	23
	Ярославская обл. Мышкинский район с.Еремейцево (при выезде из н.п.)
	57.870034 38.506555

	Твердое основание     (бетонная плита)
	8
	Металл
	4
	2шт.-0,8       2 шт.-0,75
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	с.Еремейцево (д.51-54,54а,55,55а,56,56а,57-62,
62а,63-65,65а,66,66а,67-69,69а,70,70а,71-73,73а,74,74а,75-77,
77а,78,78а,79-87,87а,88,89,89а,
91,91а,93,95,97,99,101,103,105,107,109,109а,
111,111а,115,123,123а,127,127а,129,133); ул.Земляничная (д.2,5,7а); террит.земли с/хоз.назнач. (д.18,26,27).

	24
	Ярославская обл. Мышкинский район д.Рыпы ( на окр. дороге)
	57.841252 38.510932

	Твердое основание     (бетонная плита)
	4
	Металл
	2
	1шт.-0,8       1 шт.-0,75
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Рыпы ул.Радужная (д.2-7,9-11,13-19,22,25); ул.Светлая (д.1,4-6,8,10); ул.Рублевка (д.11,13); ул.Заречная д.2.

	25
	Ярославская обл. Мышкинский район с.Охотино ул.Плиговская (при въезде на улицу)
	57.804226 38.509495

	Твердое основание     (бетонная плита)
	4
	Металл
	1
	0,75
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Высоцкая (д.1,2,4,5,7-9,11); с.Охотино ул.Плиговская (д.2,4-9,13-15).

	26
	Ярославская обл.Мышкинский район д.Угольники (при въезде в деревню)
	57.74345 38.45334

	Твердое основание     (бетонная плита)
	8
	Металл
	2
	0,75
	МУ "Администрация Охотинского сельского поселения"       ОГРН 1067612013501
	д.Угольники (д.1,3,5-10,10а,11-13,13а,14,14а,15-18,20,22).